
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ortaokul , Lise ve sonrası 
 

 
CM2 yani Orta seviye sınıf 2.yıl’dan sonra çocuğunuz, ikametinize bağlı ortaokulda 6.sınıfa başlar.  
 
Ortaokulda eğitim dört yılda gerçekleşir: 
- 6.sınıf ilkokul ile ortaokul arasında geçiş dönemi olup ilkokulda öğrenilenler pekiştirilir; 
- 5. yani Orta7, 4. yani Orta8 ve 3. yani Orta9.sınıflar, öğrencilere bilgilerini, becerilerini ve kültürlerini 
derinlemesine öğrenmelerini ve arttırmalarını sağlar. 
 
Çocuğunuzun bir eğitim programı vardır: çok sayıda ders, çok sayıda öğretmen, çok sayıda derslik. 
Günlere göre farklı saatlerde başlar ve bitirir. Ek tamamlayıcı eğitimler seçmelidir, örneğin internet, 
çevrebilim ya da yabancı dil ile ilgili eğitimler.   
 
İlkokulda olduğu gibi, sağlık ve yurttaşlık konusunda eğitim alır, ve etraflarındaki dünyayı keşfederler. 
Ortaokulda, hangi dala yöneleceklerini öğrenirler, yani hangi eğitimleri ve mesleği seçeceklerini. 
 
Öğretmenler içinde, rehber öğretmen, çocuğunuzun çalışmasını ve davranışlarını gözden geçirmek için 
görüşebileceğiniz kişidir. 
Notların ve değerlendirmelerin yer aldığı düzenli yapılan sınavlar onun neler öğrendiğini kontrol etmek için 
gerçekleştirilir. Güçlük çekmesi durumunda, yardım alacaktır.    
 
3.sınıf yani Orta9’da çocuğunuz ilk sınavını verir. Ayrıca ilk yönlendirme seçimini de yapar. 
 
Ortaokuldan sonra öğrenciler, eğitimlerine bir lisede ya da bir çırak eğitim merkezinde devam ederler. 
 
Genel ve teknoloji Lisesinde, çocuğunuz üç yıl boyunca le bac denilen Lise Diplomasına hazırlanır.  
1.sınıf yani Lise10’da, çoğunlukla ortaokulda okuduğu derslerin tekrarını görür. 
Bununla birlikte, örneğin Ekonomi, Yönetim, Biyoteknoloji gibi dallari kesfeder. 
çocuğunuz bu sayede, 1. ve son sınıftaki dersleri görüp yönlendirme seçimleri yaparak lise genel lise 
diplomasi yada lise teknoloji diplomasina sahip olabilir. 
Birçok dalda lise diplomaları mevcuttur: Fen, Teknik, Edebiyat, Sanat ve diğerleri. 
Bu diplomanın amacı 2 ile 8 yıl, ya da daha fazla sürebilecek eğitimlere devam etmektir.  
 
Meslek lisesinde ve Çırak Eğitim Merkezinde, çocuğunuz ya iki yıllık CAP yani Mesleki Yetenek Sertifikası  
ya da üç yıllık meslek lisesi eğitimi görür. Burada bir meslek öğrenir. 
Meslek lisesinde, hem ders görür hem de iş yerlerinde staj yapar.  
Çırak Eğitim Merkezinde, bir şirkette daha sıklıkla bulunup aynı zamanda maaş alır. 
CAP ve Meslek Lisesi Diploması iş hayatına kapıları açar, bununla birlikte eğitimlere de devam edilebilir.  
 
Onun yanı başındaki sizlerle birlikte, çocuğunuza, tüm eğitimi boyunca, kendi kişisel ve mesleki geleceğini 
inşa etmesi için,  hem yardım hem de eşlik edilecek . » 
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